
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 

WÓJTA GMINY STĘŻYCA 

z dnia 31stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju 

miejscowości ustalonego jako część wsi/kolonii na rodzaj miejscowości wieś 

Na podstawie art. 8 ust. 2 w zw. z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 

nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1443), art. 5a ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz 

§ 4 ust. 2 i 3 Załącznika do uchwały Nr XXIX/482/2018 Rady Gminy Stężyca z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Stężyca (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 1653) 

Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami następujących 

miejscowości: Betlejem, Bolwerk, Chróstowo, Czapielski Młyn, Czysta Woda, 

Danachowo, Dąbrowa, Drozdowo, Kamienny Dół, Kucborowo, Kukówka, Łączyński 

Młyn, Malbork, Mestwin, Nowe Łosienice, Nowy Ostrów, Ostrowo, Pażęce, Pustka, 

Pypkowo, Rzepiska, Stare Łosienice, Szczukowo, Śnice, Teklowo, Uniradze, 

Wieżyca, Wygoda Łączyńska, Zdrębowo. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców miejscowości wskazanych w ust. 

1 w sprawie będącej przedmiotem konsultacji.  

3. Przedmiotem konsultacji jest zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości 

wskazanych w ust. 1 (części wsi/kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś), tj. 

zmiana: 

1) z Betlejem – rodzaj miejscowości: część wsi Gapowo, na Betlejem – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

2) z Bolwerk – rodzaj miejscowości: część wsi Kamienica Szlachecka, na Bolwerk – 

rodzaj miejscowości: wieś;  

3) z Chróstowo – rodzaj miejscowości: część wsi Żuromino, na Chróstowo – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

4) z Czapielski Młyn – rodzaj miejscowości: część wsi Nowe Czaple, na Czapielski 

Młyn – rodzaj miejscowości: wieś; 

5) z Czysta Woda – rodzaj miejscowości: część wsi Gapowo, na Czysta Woda – 

rodzaj miejscowości: wieś; 

6) z Danachowo – rodzaj miejscowości: część wsi Klukowa Huta, na Danachowo – 

rodzaj miejscowości: wieś; 

7) z Dąbrowa – rodzaj miejscowości: część wsi Łosienice, na Dąbrowa – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

8) z Drozdowo – rodzaj miejscowości: część wsi Szymbark, na Drozdowo – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

9) z Kamienny Dół – rodzaj miejscowości: część wsi Borucino, na Kamienny Dół – 

rodzaj miejscowości: wieś; 



10) z Kukówka – rodzaj miejscowości: część wsi Niesiołowice, na Kukówka – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

11) z Łączyński Młyn – rodzaj miejscowości: część wsi Łączyno, na Łączyński Młyn 

– rodzaj miejscowości: wieś; 

12) z Malbork – rodzaj miejscowości: część wsi Gapowo, na Malbork – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

13) z Mestwin – rodzaj miejscowości: część wsi Gołubie, na Mestwin – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

14) z Nowe Łosienice – rodzaj miejscowości: część wsi Łosienice, na Nowe Łosienice 

– rodzaj miejscowości: wieś; 

15) z Nowy Ostrów – rodzaj miejscowości: część wsi Łosienice, na Nowy Ostrów – 

rodzaj miejscowości: wieś; 

16) z Ostrowo – rodzaj miejscowości: część wsi Kamienica Szlachecka, na Ostrowo – 

rodzaj miejscowości: wieś; 

17) z Pustka – rodzaj miejscowości: część wsi Niesiołowice, na Pustka – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

18) z Pypkowo – rodzaj miejscowości: część wsi Stężyca, na Pypkowo – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

19) z Rzepiska – rodzaj miejscowości: część wsi Niesiołowice, na Rzepiska – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

20) z Stare Łosienice – rodzaj miejscowości: część wsi Łosienice, na Stare Łosienice – 

rodzaj miejscowości: wieś; 

21) z Szczukowo – rodzaj miejscowości: część wsi Gapowo, na Szczukowo – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

22) z Teklowo – rodzaj miejscowości: część wsi Pierszczewo, na Teklowo – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

23) z Uniradze – rodzaj miejscowości: część wsi Smokowo, na Uniradze – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

24) z Wieżyca – rodzaj miejscowości: część wsi Szymbark, na Wieżyca – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

25) z Wygoda Łączyńska – rodzaj miejscowości: część wsi Łączyno, na Wygoda 

Łączyńska – rodzaj miejscowości: wieś; 

26) z Kucborowo – rodzaj miejscowości: część kolonii Delowo, na Kucborowo – 

rodzaj miejscowości: wieś; 

27) z Pażęce – rodzaj miejscowości: część kolonii Delowo, na Pażęce – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

28) z Śnice – rodzaj miejscowości: część kolonii Delowo, na Śnice – rodzaj 

miejscowości: wieś; 

29) z Zdrębowo – rodzaj miejscowości: część kolonii Delowo, na Zdrębowo – rodzaj 

miejscowości: wieś. 

§ 2 

Konsultacje będą prowadzone w terminie od 01.02.2022 roku do 14.02.2022 roku. 

 

 

 



§ 3 

Konsultacje prowadzone będą poprzez: 

1) zbieranie uwag i opinii w formie pisemnej w terminie do dnia 14.02.2022 r. na 

formularzu stanowiącym załączniki nr od 1 do 29 do niniejszego zarządzenia poprzez 

złożenie w Urzędzie Gminy (kancelaria podawcza) lub przesłanie skanu wypełnionego 

formularza drogą elektroniczną na adres: stezyca@gminastezyca.pl; 

2) formularze, o których mowa w pkt 1 zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

Gminy Stężyca w zakładce „konsultacje społeczne” oraz będą dostępne w Urzędzie 

Gminy stanowisko nr 27 oraz u sołtysów. 

§ 4 

1. Dokumenty związane z przeprowadzeniem konsultacji są dostępne w siedzibie Urzędu 

Gminy Stężyca. 

2. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Rozwoju 

Przestrzennego. 

§ 5 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie informacji w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stężyca, na stronie internetowej Gminy Stężyca na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stężyca oraz na tablicach ogłoszeń sołectw gminy 

Stężyca objętych konsultacjami. 

§ 6 

l. Wyniki przeprowadzonych konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie ich w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stężyca, na stronie internetowej 

Gminy Stężyca oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stężyca. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla organów Gminy.  

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Stężyca 

 

Tomasz Brzoskowski 

 

 

 

mailto:stezyca@gminastezyca.pl


Uzasadnienie  

Zgodnie z "Wykazem urzędowych nazw miejscowości i ich części" miejscowości 

wskazane w § 1 ust. 1 ustalone jako część wsi lub kolonii. Jest to określenie 

nieodpowiadające dzisiejszemu charakterowi tych miejscowości. Miejscowości wskazane w § 

1 ust. 1 są to miejscowości samoistne, odpowiadająca definicji "wsi" zawartej w ustawie z 

dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych, 

stanowa bowiem jednostkę osadniczą o zwartej lub rozproszonej zabudowie i istniejących 

funkcjach rolniczych lub związanych z nimi usługowych lub turystycznych, nieposiadająca 

praw miejskich lub statusu miasta.  

Miejscowości wskazane w § 1 ust. 1 są to miejscowości z nadaną odrębną numeracją 

adresową.  

Kolejnym argumentem na zmianę miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 jako rodzaj 

miejscowości wieś jest to, że zgodnie z § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i 

Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1368) nie prowadzi się numeracji porządkowej dotyczącej części miejscowości. 

W związku z tym zgodnie z § 12 ust. 3 niniejszego rozporządzenia w przypadku, gdy w dniu 

wejścia w życie niniejszego rozporządzenia istnieją numery porządkowe niespełniające 

wymogów określonych w § 6 ust. 4, organ prowadzący ewidencję miejscowości, ulic i 

adresów dokonuje przenumerowania z urzędu albo wnosi do rady gminy o wszczęcie 

procedury zmiany rodzaju miejscowości zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o 

urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych. W takim przypadku zmiana 

rodzaju miejscowości na wieś stanowi najmniej uciążliwe dla mieszkańców rozwiązanie.  

Mając na uwadze powyższe zmiana rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 na 

"wieś" jest uzasadniona i byłaby dostosowana do obecnego charakteru tej miejscowości 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 styczna 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi/kolonii na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi/kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Betlejem ustalonej urzędowo jako część wsi 

Gapowo na Betlejem rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

https://bip.gminastezyca.pl/


 

Załącznik Nr 2                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Bolwerk ustalonej urzędowo jako część wsi 

Kamienica Szlachecka na Bolwerk rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

https://bip.gminastezyca.pl/


 

 

Załącznik Nr 3                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 styczna 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Chróstowo ustalonej urzędowo jako część wsi 

Żuromino na Chróstowo rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 4                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 styczna 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Czapielski Młyn ustalonej urzędowo jako część 

wsi Nowe Czaple na Czapielski Młyn rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 5                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 styczna 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Czysta Woda ustalonej urzędowo jako część wsi 

Gapowo na Czysta Woda rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 6                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 styczna 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Danachowo ustalonej urzędowo jako część wsi 

Klukowa Huta na Danachowo rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 7                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 styczna 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Dąbrowa ustalonej urzędowo jako część wsi 

Łosienice na Dąbrowa rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 8                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 styczna 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Drozdowo ustalonej urzędowo jako część wsi 

Szymbark na Drozdowo rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 9                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 styczna 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kamienny Dół ustalonej urzędowo jako część wsi 

Borucino na Kamienny Dół rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 10                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 styczna 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kukówka ustalonej urzędowo jako część wsi 

Niesiołowice na Kukówka rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 11                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Łączyński Młyn ustalonej urzędowo jako część 

wsi Łączyno na Łączyński Młyn rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 12                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Malbork ustalonej urzędowo jako część wsi 

Gapowo na Malbork rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 13                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Mestwin ustalonej urzędowo jako część wsi 

Gołubie na Mestwin rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 14                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Nowe Łosienice ustalonej urzędowo jako część 

wsi Łosienice na Nowe Łosienice rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 15                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Nowy Ostrów ustalonej urzędowo jako część wsi 

Łosienice na Nowy Ostrów rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 16                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Ostrowo ustalonej urzędowo jako część wsi 

Kamienica Szlachecka na Ostrowo rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 17                            

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Pustka ustalonej urzędowo jako część wsi 

Niesiołowice na Pustka rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 18                            

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Pypkowo ustalonej urzędowo jako część wsi 

Stężyca na Pypkowo rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 19                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Rzepiska ustalonej urzędowo jako część wsi 

Niesiołowice na Rzepiska rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 20                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Stare Łosienice ustalonej urzędowo jako część 

wsi Łosienice na Stare Łosienice rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 21                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Szczukowo ustalonej urzędowo jako część wsi 

Gapowo na Szczukowo rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 22                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Teklowo ustalonej urzędowo jako część wsi 

Pierszczewo na Teklowo rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 23                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Uniradze ustalonej urzędowo jako część wsi 

Smokowo na Uniradze rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 24                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Wieżyca ustalonej urzędowo jako część wsi 

Szymbark na Wieżyca rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 25                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Wygoda Łączyńska ustalonej urzędowo jako 

część wsi Łączyno na Wygoda Łączyńska rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 26                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Kucborowo ustalonej urzędowo jako część kolonii 

Delowo na Kucborowo rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 27                            

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Pażęce ustalonej urzędowo jako część kolonii 

Delowo na Pażęce rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 28                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Śnice ustalonej urzędowo jako część kolonii 

Delowo na Śnice rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/


Załącznik Nr 29                             

do zarządzenia Nr 8/2022             

Wójta Gminy Stężyca                     

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

Formularz do składania opinii za zmianą rodzaju miejscowości  

ustalonej urzędowo jako część wsi (kolonii) na rodzaj miejscowości wieś 

 

Dokument podlegający konsultacji: 

Zmiana aktualnego urzędowego rodzaju miejscowości wskazanych w § 1 ust. 1 (części 

wsi, kolonii) na nowy rodzaj miejscowości (na wieś) 

Imię i nazwisko oraz adres osoby składającej formularz: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Zdrębowo ustalonej urzędowo jako część kolonii 

Delowo na Zdrębowo rodzaj miejscowości wieś. 

❑  „Popieram zmianę”  

❑  „Jestem przeciw”. 

 

 

 

Podpis (czytelny) osoby składającej formularz 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

RODO – klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdziecie Państwo na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gminastezyca.pl w zakładce klauzule informacyjne. 

 

https://bip.gminastezyca.pl/

